

ПІДРЯДНИЙ ДОГОВІР № 108/03

на надання послуг з

«Поточного ремонту ліфта лікарняного рег. №71959 (корпус кардіології) за адресою: пр. Трубників 50, м. Нікополь. КП «НМЛ №4» НМР».

м. Нікополь

«27» 03 2023 р.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «Спеціалізоване ремонтно-монтажне підприємство «ЛФТ», що іменується надалі «ПІДРЯДНИК» в особі директора Стахман Ірини Василівни, діючої на підставі Статуту, і

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "НІКОПОЛЬСЬКА МІСЬКА ЛІКАРНЯ № 4" НІКОПОЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ", що іменується надалі "ЗАМОВНИК", в особі директора Бредихіної Надії Олександрівни, діючої на підставі Статуту,

керуючись Законом України «Про публічні закупівлі» з урахуванням постанови Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 №1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування», а також враховуючи наказ Мінреінтеграції від 22.12.2022 р. № 309 Про затвердження Переліку територій, на яких ведуться (велися) бойові дії або тимчасово окупованих Російською Федерацією, враховуючи Цивільним кодексом України та Господарським кодексом України, разом в подальшому СТОРОНИ уклали договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Замовник доручає, а Підрядник приймає на себе організацію і надання послуг з **поточного ремонту ліфта лікарняного рег. №71959 (корпус кардіології) за адресою: пр. Трубників 50, м. Нікополь. КП «НМЛ №4» НМР**», за кодом ДК 021:2015 50750000-7 «Послуги з технічного обслуговування ліфтів» згідно з кошторисною документацією, діючими Державними будівельними нормами України (ДБН) та умовами цього Договору. Склад та обсяги підрядних послуг, що доручаються Підряднику, визначаються кошторисною документацією на поточний ремонт. (додаток № 1 до цього Договору)

2. ОПЛАТА І УМОВИ НАДАННЯ ПОСЛУГ

2.1. Сума послуг за Договором складає **31 460,52 грн. (Тридцять одна тисяча чотириста шістдесят гривень 52 коп.) в т.ч. ПДВ 20% - 5 243,42 грн.**

2.2. Договірна ціна послуг може коригуватися Сторонами (зменшуватись) відповідно до фактичного обсягу послуг, які виконані на підставі цього Договору, а також відповідно до зменшення вартості матеріалів, енергоносіїв та ін., на весь період надання послуг.

2.3. Зміни у складі послуг можуть відбуватися лише у разі спільної згоди обох Сторін. Будь-які зміни у складі послуг чи вартості послуг оформлюються письмово, шляхом підписання Додаткової угоди.

2.4. Оплата Замовником проводиться за фактичним обсягом виконаних послуг згідно акту виконаних послуг.

2.5. Оплата за надані послуги, проводиться шляхом безготівкового перерахування, протягом 10 (десяти) банківських днів, з моменту отримання акту виконаних послуг і рахунку.

2.6. У разі затримки бюджетного фінансування розрахунок за надані послуги здійснюється на протязі 10 (десяти) банківських днів з дата отримання Замовником бюджетного призначення на свій розрахунковий рахунок.

3. СТРОКИ НАДАННЯ ПОСЛУГ

3.1. Підрядник зобов'язується виконати роботи, передбачені цим Договором, та передати об'єкт в експлуатацію у період:

- початок - протягом трьох робочих днів з моменту підписання договору;
- закінчення – до 15 травня 2023р.

Строки виконання послуг можуть змінюватися в разі затримки не з вини Підрядника або на підставі обґрунтованих поважних причин згідно з прийнятими Сторонами рішень про уповільнення, зупинення або прискорення виконання робіт та інших зобов'язань по Договору, про що укладається додаткова угода.

3.2. Підрядник може виконати роботи, передбачені цим Договором достроково та отримати від Замовника оплату згідно виконаних робіт.

4 ПРАВА ТА ОBOB'ЯЗКИ СТОРІН

4.1. Замовник зобов'язаний:

4.1.1. До початку надання послуг звільнити від сторонніх предметів і сміття підхід до машинного приміщення.

4.1.2. забезпечити прийняття виконаних послуг та проведення розрахунків з Підрядником в порядку, передбаченому цим Договором;

4.1.3. повідомити Підрядника за п'ять днів про можливе призупинення фінансування або переносу строків виконання послуг, передбачених цим Договором, чи консервації об'єкта.

4.1.4. надати Підряднику точки підключення до електро- та водо- мереж, необхідні для виконання робіт.

4.2. Замовник має право:

4.2.1. У будь-який час здійснювати контроль та нагляд за ходом і якістю надання послуг, що виконуються Підрядником, якістю матеріалів та обладнання.

4.2.2. Вимагати від виконавця належного виконання умов Договору.

4.3. Підрядник зобов'язаний:

4.3.1. Надати передбачені договором послуги з ремонту ліфтового устаткування відповідно до кошторисної документації, що додається до цього договору.

4.3.2. Надавати послуги навченим і атестованим, у відповідному порядку, персоналом.

4.3.3. Негайно повідомити Замовника про виникнення обставин, які перешкоджають (можуть перешкоджати) належному виконанню своїх зобов'язань згідно з цим договором, якщо такі трапилися.

5. ПОРЯДОК ПРИЙМАННЯ ПОСЛУГ

5.1 Акт наданих послуг підписується Замовником на протязі 3-х днів із дня повідомлення його Підрядником про готовність об'єкта в цілому.

5.2. Виправлення виявлених дефектів, при прийманні наданих послуг, усуваються Підрядником за свій рахунок.

6. ГАРАНТІЙНІ СТРОКИ

6.1. Термін гарантії на встановлені Підрядником вузли і деталі 12 місяців з дати підписання акту виконаних послуг за умови дотримання Замовником «Правил будови і безпечної експлуатації ліфтів (НПАОП 0.00-1.02-08)».

7. МАЙНОВА ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ ТА ЗВІЛЬНЕННЯ ВІД НЕЇ

- 7.1. При порушенні своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, визначену цим Договором та чинним законодавством України.
- 7.2. Сторона, яка своїми діями завдала збитків іншій стороні, повинна їх відшкодувати в повному обсязі. Відшкодування завданих збитків не звільняє Сторони від виконання інших обов'язків за Договором.
- 7.3. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання і неналежне виконання зобов'язань, передбачених цим Договором на час дії обставин нездоланної сили.
- 7.4. При невиконанні або несвоєчасному виконанні зобов'язань Підрядник сплачує Замовнику пеню в розмірі 0,1% ставки НБУ за кожен день невиконання зобов'язань.
- 7.5. Підрядник несе відповідальність за наявність ліцензій, необхідних для виконання послуг (робіт), визначених нормативними документами.

8. ФОРС-МАЖОРНІ ОБСТАВИНИ

- 8.1. Сторони звільняються від відповідальності за часткове або повне невиконання своїх обов'язків за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які неможливо передбачити або можна передбачити, але не можна уникнути (війна, стихійне лихо), та при настанні обставин юридичного форс-мажору (рішення органів державної влади). Ці обставини мають об'єктивний та абсолютний характер.
- 8.2. Дія обставин форс-мажору повинна бути підтверджена компетентним органом, за винятком випадків, коли ці обставини загальновідомі або відповідно до цього прийнято нормативно-правові акти органів державної влади в межах їх компетенції.
- 8.3. Сторона, для якої стало неможливим виконання обов'язків за цим Договором через дію обставин форс-мажору, повинна протягом трьох днів повідомити іншу Сторону про початок, а потім про закінчення дії цих обставин.

9. ОСОБЛИВІ УМОВИ

9. При використанні відремонтованих ліфтів Замовником до здачі його в експлуатацію без узгодження з Підрядником, відповідальність за будь-які наслідки таких дій покладаються на Замовника.

10. ПОРЯДОК РОЗВ'ЯЗАННЯ СПОРІВ

- 10.1. Сторони зобов'язуються докладати зусиль для вирішення спорів у досудовому порядку, в тому числі шляхом проведення переговорів, пошуку взаємоприйнятних рішень, залучення експертів, продовження строків врегулювання розбіжностей, внесення змін в умови Договору тощо.
- 10.2. У випадку виникнення розбіжностей і спорів між сторонами з питань, що стосуються виконання даного договору, сторони приймуть усі міри для врегулювання цих розбіжностей і спорів мирним шляхом. У протилежному випадку спори підлягають розгляду в Господарському суді за місцем перебування відповідача.

11. ІНШІ УМОВИ

- 11.1. Зміни і доповнення, у даний договір можуть вноситися сторонами лише на підставі письмової угоди, підписаної обома сторонами і є невід'ємною частиною договору.
- 11.2. Договір набирає сили з моменту його підписання обома сторонами і діє до 31.12.2023р. або до моменту повного виконання сторонами своїх зобов'язань.
- 11.3. Жодна зі сторін не вправі передати свої права й обов'язки за даним договором третім особам без письмової на те згоди іншої сторони.
- 11.4. Відносини за договором вважаються закінченими після виконання сторонами взаємних зобов'язань і повного врегулювання розрахунків між собою.
- 11.5. Обидва екземпляри договору мають однакову юридичну силу.
- 11.6. Підрядник має статус платника податку на прибуток на загальних умовах.

11.7. Замовник є бюджетною установою.

11.8 До Договору додається: локальний кошторис, дефектний акт, договірна ціна та підсумкова відомість ресурсів.

12. ЮРИДИЧНІ АДРЕСА, БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ ТА ПІДПИСИ СТОРІН

ПІДРЯДНИК

ТОВ «Спеціалізоване ремонтно-монтажне підприємство «ЛФТ»

53201, м. Нікополь,
вул. Зої Космодем'янської, 10
тел.: 067-275-55-39
р/р UA973052990000026000050214582
у АТ КБ «ПриватБанк»
МФО 305299
ЄДРПОУ 21941333
ПІН 219413304073 Св. № 200013591

ЗАМОВНИК

КП «Нікопольська міська лікарня №4» НМР»

53201, Дніпропетровська область,
м. Нікополь, пр. Трубників, 50
Код ЄДРПОУ 25539007
Р/р UA723052990000026001050505319
в АТ КБ «ПриватБанк»
ПІН 255390004076

Директор



Ірина СТАХМАН

(підпис)

М.П.

Директор



Надія БРЕДИХІНА

(підпис)

М.П.

Замовник КП "НМЛ №4" НМР"
(назва організації)
Підрядник ТОВ "СРМП "ЛІФТ"
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на Поточний ремонт ліфта лікарняного рег. № 71959 (корпус кардіології) за адресою: пр. Трубників 50, м. Нікополь. КП
"НМЛ №4" НМР", що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: динамічна.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 17 березня 2023 р.

№ Ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Прямі витрати, у тому числі	19,43762	19,43762	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата			
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	15,78562	15,78562	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	3,65200	3,65200	-
2	Розрахунок N4	Загальновиробничі витрати	-	-	-
3	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	4,85971	4,85971	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
	Разом		24,29733	24,29733	
7	Розрахунок N9	Прибуток	1,11369	1,11369	
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	0,80608	-	0,80608
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-

1	2	3	4	5	6
11	Розрахунок N13	Разом (ч.ч 1-10) Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)	26,21710	25,41102	0,80608
12		Разом договірна ціна крім ПДВ Податок на додану вартість Всього договірна ціна	- 26,21710 5,24342 31,46052	- 25,41102 -	- 0,80608 5,24342

Керівник підприємства
(організації) замовника



Надія БРЕДИХІНА

Керівник генеральної
підприємної організації



Ірина СТАХМАН

Поточний ремонт ліфта лікарняного рег. № 71959 (корпус кардіології) за адресою: пр. Трубників 50, м. Нікополь. КП "НМЛ №4" НМР"

Підсумкова відомість ресурсів

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортировка, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	14
1	27	I. Витрати труда							
1		Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	132,96	111,04				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	4,0					
3		Витрати труда пусконаладжувального персоналу	люд.год	7,2	141,94				
4		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
4.1		загальноновиробничих витрат	люд.год	5,42	171,79				
	Разом	кошторисна трудомісткість	люд.год	145,58					
	Середній розряд робіт		розряд	4,1					
		III. Будівельні матеріали, виробі і комплекти							
5	&C100-30-6	Втулка гумова	шт	16	12 192,00	12,00 192,00	- -	- -	
6	&C100-30-8 варіант 1	Пильник	шт	2	240 480,00	240,00 480,00	- -	- -	
7	&C100-30-11	Контакт МК 1-20 рухомий	шт	8	110 880,00	110,00 880,00	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8 & C100-30-12	Контакт МК 1-20 Нерухомий		шт	16	100 1600,00	100,00 1600,00	-	-	
9 & C100-30-55	Лампа		шт	5	100 500,00	100,00 500,00	-	-	
Разом по розділу III			грн.		3652,00	3652,00	-	-	

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "13 березня" 2023 р.
Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав експерт технічний _____ **Юрій КОВАЛЬОВ**

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів директор _____ **Ірина СТАХМАН**

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Покальній кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на Ремонт ліфта лікарняного рег. № 71959 (корпус кардіології) за адресою: пр. Трубників 50, м. Нікополь

Поточний ремонт ліфта лікарняного рег. № 71959 (корпус кардіології) за адресою: пр. Трубників 50, м. Нікополь. КП "НМЛ №4" НМР

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість

Кошторисна заробітна плата

Середній розряд робіт

24,29733 тис. грн.
0,14558 тис.люд.год.
16,71670 тис. грн.
4,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 березня" 2023 р.

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	ЖТ1-27-2	Підготовка ліфтів до здачі в експлуатацію. Ліфти пасажирські на 9 зупинок з оберально-розкривними дверима. Чищення усіх деталей, механізмів і металоконструкцій. Змащування тертьових деталей усіх механізмів, огляд і перевірка зазорів в усіх електроапаратах. Регулювання зазорів і необхідних розмірів між взаємодіючими деталями ліфта. Перевірка роботи всіх вузлів і деталей ліфта.	ліфт	1	18996,41 18996,41	-	18996,41	18996,41	-	171,1080	12
2	ЖТ1-27-4	На кожну зупинку понад 9 збільшувати або зменшувати. Ліфти з оберально-розкривними дверима	зупинка	-3	1958,39 1958,39	-	-5875,17	-5875,17	-	17,6400	-52,92
3	ТП1-16-70	Виставлення, регулювання лебідки відносно шахти ліфта в/п, до 500 кг	шт	1	1021,99 1021,99	-	1021,99	1021,99	-	7,2000	7,2
4	ЖТ1-311-9	Ремонт півмуфти с заміною гумових втулок	шт	1	418,32 418,32	-	418,32	418,32	-	3,7680	3,77
5	С100-30-6	Втулка гумава	шт	16	12,00	-	192,00	-	-	-	-
6	ЖТ1-762-1	Заміна контактів контакторів	шт	4	189,18 189,18	-	756,72	756,72	-	1,7040	6,82
7	С100-30-11	Контакт МК 1-20 рухомий	шт	8	110,00	-	880,00	-	-	-	-
8	С100-30-12	Контакт МК 1-20 Нерухомий	шт	16	100,00	-	1600,00	-	-	-	-
9	КБ21-17-4	Вкручування ламп по шахті ліфта. Перевірка мережі на "світло".	100шт	0,05	2152,93 2152,93	-	107,65	107,65	-	18,8160	0,94
10	С100-30-55	Лампа	шт	5	100,00	-	500,00	-	-	-	-
11	ЖТ1-778-3	Ремонт електромагнітної відводки, заміна пильників	відводка	2	179,85 179,85	-	359,70	359,70	-	1,6200	3,24
12	С100-30-8	Пильник	шт	2	240,00	-	480,00	-	-	-	-
Разом прямі витрати по кошторису						-	19437,62	15785,62	-	-	140,16
Разом будівельні роботи, грн.						-	19437,62	-	-	-	-
в тому числі:						-	-	-	-	-	-
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						-	3652,00	-	-	-	-
всього заробітна плата, грн.						-	15785,62	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					4859,71 5,42 931,08 24297,33				
		----- Всього по кошторису					24297,33				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					145,58				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					16716,70				

Склав експерт технічний Юрій КОВАЛЬОВ

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив директор Ірина СТАХМАН

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

ЗАТВЕРДЖЕНО

КП "НМЛ №4" НМР"

(назва організації, що затверджує)

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

" 27 " 03 2023 р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на капітальний ремонт Ремонт ліфта лікарняного рег. № 71959 (корпус кардіології) за адресою: пр. Трубників 50, м. Нікополь

Умови виконання робіт роботи виконуються в будівлі, що експлуатується

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Підготовка ліфтів до здачі в експлуатацію. Ліфти пасажирські на 9 зупинок з обертально-розкривними дверима. Чищення усіх деталей, механізмів і металоконструкцій. Змащування тертьових деталей усіх механізмів, огляд і перевірка зазорів в усіх електроапаратах. Регулювання зазорів і необхідних розмірів між взаємодіючими деталями ліфта. Перевірка роботи всіх вузлів і деталей ліфта.	ліфт	1	
2	На кожну зупинку понад 9 збільшувати або зменшувати. Ліфти з обертально-розкривними дверима	зупинка	-3	
3	Виставлення, регулювання лебідки відносно шахти ліфта в/п, до 500 кг	шт	1	
4	Ремонт півмуфти с заміною гумових втулок	шт	1	
5	Заміна контактів контакторів	шт	4	
6	Вкручування ламп по шахті ліфта. Перевірка мережі на "світло".	шт	5	
7	Ремонт електромагнітної відводки, заміна пильників	відводка	2	

Склав експерт технічний Юрій КОВАЛЬОВ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів директор Ірина СТАХМАН
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

**Розрахунок загальноновиробничих витрат до локального кошторису № 02-01-01
на Ремонт ліфта лікарняного рег. № 71959 (корпус кардіології) за адресою: пр. Трубників 50, м. Нікополь**

Номер пози- ції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Норматив- но-розра- хункова кошторис- на трудо- місткість робіт, що передба- чені в пря- мих вит- ратах (ро- бітників-бу- дівельників та робітни- ків, що об- слуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від норма- тивно-ро- рахункової кошторис- ної трудо- місткості робіт, що передба- чені в прямих витратах, до трудо- витрат пра- цівників, заробітна плата яких врахову- ється в загально- виробни- чих витра- тах	Трудоміст- кість в за- гальновироб- ничих витратах	Усередне- на вартість людино- години пра- цівників, заробітна плата яких врахову- ється в загально- виробни- чих витра- тах	I блок. Заробітна плата в загально- виробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загально- обов'язко- ве держав- не соціаль- не страху- вання,	Усереднені показники для визна- чення кош- тів на пок- риття реш- ти статей загально- виробничих витрат	III блок. Кошти на покриття решти статей загально- виробничих витрат	Загально- виробничі витрати без ураху- вання від- рахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по- непраце- здатності,
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	ЖТ1-27-2	1	171,1080	0,0387562	6,6315	172,04	1140,88	18996,41	4430,20	1,767546	302,44	5873,52
2	ЖТ1-27-4	-3	171,11	0,0387562	6,63	172,04	1140,88	18996,41	4430,20	1,767546	302,44	5873,52
3	ТП1-16-70	1	17,6400	0,0387562	0,6837	172,04	117,62	1958,39	456,72	1,767546	31,18	605,52
			-52,92	0,0358701	-2,05	172,04	-352,86	-5875,17	-1370,16	1,665873	-93,54	-1816,56
			7,2000	0,0358701	0,2583	172,04	44,43	1021,99	234,61	1,665873	11,99	291,03
4	ЖТ1-311-9	1	3,7680	0,0387562	0,1460	172,04	44,43	1021,99	234,61	1,767546	11,99	291,03
			3,77	0,0387562	0,15	172,04	25,12	418,32	97,56	1,767546	6,66	129,34
6	ЖТ1-762-1	4	1,7040	0,0387562	0,0660	172,04	11,36	189,18	44,12	1,767546	3,01	58,49
			6,82	0,0387562	0,26	172,04	45,44	756,72	176,48	1,767546	12,04	233,96

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
9	КБ21-17-4	0,05	18,8160	0,0399931	0,7525	172,04	129,46	2152,93	502,13	5,990886	112,72	744,31
			0,94		0,04		6,47	107,65	25,11		5,64	37,22
11	ЖТ1-778-3	2	1,6200	0,0387562	0,0628	172,04	10,80	179,85	41,94	1,767546	2,86	55,60
			3,24		0,13		21,60	359,70	83,88		5,72	111,20
Разом:			140,16		5,42		931,08	15785,62	3677,68		250,95	4859,71

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$(\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 =$$

$$= (931,08 + 15785,62 * 1) * 0 = 0,00 \text{ грн.}$$

де:

H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

H21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальноновиробничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$(\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 * \text{H18} / 100 =$$

$$= (931,08 + 15785,62 * 1) * 0 * 0,22 = 0,00 \text{ грн.}$$

де:

H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$(\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H116} / 100 =$$

$$= (931,08 + 15785,62 * 1) * 0 = 0,00 \text{ грн.}$$

де:

H116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загальноновиробничі витрати: 4859,71 + 0,00 + 0,00 + 0,00 = 4859,71 грн.

Склад	експерт технічний	Юрій КОВАЛЬОВ
	[посада, підпис (ініціали, прізвище)]	
Перевірів	директор	Ірина СТАХМАН
	[посада, підпис (ініціали, прізвище)]	